
 
 

1 
 

Nr. 2911 / 31.05.2021 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE 

la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică având ca obiect: 

Servicii masă caldă pentru elevi în cadrul proiectului „Centrul Integrat de Servicii 

Comunitare Rebricea” POCU/827/5/2/139981 

 
I.1 Autoritatea contractantă: 

Denumire: U.A.T. COMUNA REBRICEA 

Adresa sediu: loc. Rebricea, str. Principala nr. 65, com. Rebricea, jud. Vaslui 

Telefon:  +40 235457050 

E-mail:  comunarebricea@yahoo.com 

Website: www.comunarebricea.ro 

 

I.2 Adresa la care se vor prezenta ofertele : 

Sediul Primăriei comunei Rebricea din localitatea Rebricea, str. Principala nr. 65, com. Rebricea, 

jud. Vaslui, cod poștal 737455. 

 

I.3 Sursa de finanțare: 

Fondul Social European prin Programul Operațional Capital Uman 2014-2020  

Apel de proiecte POCU/827/5/2/Reducerea numărului de comunități marginalizate aflate în risc de 

sărăcie și excluziune socială din zona rurală și orase cu o populație de pâna la 20.000 locuitori prin 

implementarea de măsuri/operațiuni integrate în contextul mecanismului de DLRC. 

Titlul proiectului: Centrul Integrat de Servicii Comunitare Rebricea 

Contract de finanțare nr. POCU/827/5/2/139981, cod SMIS: 139981. 

 

II. Obiectul contractului: 

Denumire contract:  Servicii masă caldă pentru elevi în cadrul proiectului  

„Centrul Integrat de Servicii Comunitare Rebricea”  

   POCU/827/5/2/139981 

Cod CPV:  55500000-5 (Servicii de cantină şi servicii de catering) 

Tipul contractului:  Contract de achiziție publică (contract de servicii) 

Durata contractului:  Până la data de 21.12.2023 

Locația de prestare:  Comuna Rebricea, județul Vaslui 

 

III. Valoarea estimată: 

Valoarea estimată a contractului de achiziție publică Servicii masă caldă pentru elevi în cadrul 

proiectului „Centrul Integrat de Servicii Comunitare Rebricea” POCU/827/5/2/139981 este de 

401.400,00 lei fără TVA, după cum urmează: 

 



 
 

2 
 

Nr. 

Crt. 

Cheltuieli cu hrana aferente 

activității din proiect: 

Cantitate totală 

(număr meniuri) 

Cost unitar 

meniu/persoană 

(lei, fără TVA) 

Valoare totală 

(lei, fără TVA) 

1 

Implementarea de servicii educaționale 

nonformale de dezvoltare personală (de tip 

școală după școală) pentru 125 de copii din 

învățământul primar și gimnazial 

14100 18,00 253.800,00 

2 

Furnizarea de servicii de suport educational 

pentru 125 de elevi din învățământul primar și 

gimnazial provenind din familii defavorizate și 

care au carențe educaționale. 

8200 18,00 147.600,00 

TOTAL VALOARE ESTIMATĂ 22300 18,00 401.400,00 

 

V. Procedura aplicată: 

Procedură proprie pentru achizițiile publice de servicii sociale și alte servicii specifice prevăzute în 

Anexa nr. 2 din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice – procedură aprobată prin Dispoziția nr. 

173/2021 a primarului comunei Rebricea, județul Vaslui. 

 

VI. Criteriul de atribuire: prețul cel mai scăzut; 

 

VII. Perioada de timp în care ofertantul trebuie să-și mențină oferta valabilă: 60 zile; 

 

VIII.Limba de redactare a ofertelor: limba română; 

 

IX. Modul de prezentare și depunere a ofertei: 

Data limita de depunere a ofertelor: 10.06.2021, ora 16.00 

Modalitatea de solicitare a clarificărilor: electronic (e-mail) 

Clarificările pot fi trimise prin e-mail: comunarebricea@yahoo.com  

Data limită de solicitare clarificări:  07.06.2021 

Data limită de răspuns la clarificări:  08.06.2021 

 

Răspunsurile la clarificări vor fi postate pe pagina de internet a instituției www.comunarebricea.ro. 

Ofertanții au obligația de a verifica pe site publicarea eventualelor clarificări cu referire la aceasta 

procedură de achiziție. 

 

 

UAT Comuna  Rebricea 

Primar, 

Radu Valerică 


		2021-05-31T16:38:45+0300
	Valerica Radu




